様式第１号（第３条）
地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）寄附申出書

　　年　　月　　日
富良野市長　　宛
	（寄附申出者）※押印不要

	法人名：

	代表者職氏名：

	本社所在地：

	法人番号：

	担当者　職氏名：

	電話：

	Eメール：

富良野市が実施する「第２期富良野市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく事業に対し、下記のとおり寄付することを申し出ます。
　なお、寄附時点において、本社所在地が富良野市以外であることを申し添えます。

記

１．寄附申出額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２．寄附を希望する事業（該当する□に✔を記入してください）
□　輝く。つながり合う。ひとのＷＡ！事業
□　創る。まわす。しごとのＷＡ！事業
□　想う。みがき合う。まちのＷＡ！事業
□　感じる。つなげる。自然のＷＡ！事業
（上記事業のうち、活用してほしい具体的な取り組みがありましたらご記入ください）

３．寄附の公表等（該当する□に✔を記入してください）
（１）法人名の公表　　　　　　　□了承する　　□了承しない
（２）法人サイトへのリンク　　　□了承する　　□了承しない
（了承する場合はURLをご記入ださい　※販売等を行うページへの直接リンクはご遠慮ください）

（３）寄附額の公表　　　　　　　□了承する　　□了承しない
　　　　寄附額100万円以上のとき
　　　　（４）感謝状の贈呈　　　　　　　□了承する　　□辞退する
　　　　寄附額500万円以上のとき
　　　　（５）富良野市表彰　　　　　　　□了承する　　□辞退する
　　　　寄附額1,000万円以上のとき
　　　　（６）紺綬褒章への推薦　　　　　□了承する　　□辞退する